
価格改定のお知らせ
日頃より、ぐりる屋島をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

昨今の原材料高騰を受け、慎重に検討してまいりましたが
7月1日（火）より価格を改定させていただくことになりました。

今後ともお客様にご満足いただけますよう
より一層のサービスと品質の向上に努めてまいります。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【2025年7月1日（火）より改定】

メニュー名　　　　　　　　    旧価格（税サ込）　　　    新価格（税サ込）

Aコース
Bコース
ステーキコース
舞懐石
華懐石
雅懐石

6,000円
10,000円
8,000円
6,000円
8,000円
10,000円

7,000円
12,000円
10,000円
7,000円
9,000円
12,000円

■ディナー 17：00～21：00（L.O.20:00）

メニュー名　　　　　　　　    旧価格（税サ込）　　　    新価格（税サ込）

ハーフコース
フルコース
昼懐石　彩懐石
昼懐石　薫懐石

3,800円
5,000円
3,800円
5,000円

4,800円
5,800円
4,800円
5,800円

■ランチ 11：30～14：00



価格改定のお知らせ
日頃より、T-Loungeをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

昨今の原材料高騰を受け、慎重に検討してまいりましたが
7月1日（火）より価格を改定させていただくことになりました。

今後ともお客様にご満足いただけますよう
より一層のサービスと品質の向上に努めてまいります。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【2025年7月1日（火）より改定】

メニュー名　　　　　　　　    旧価格（税サ込）　　　    新価格（税サ込）

ブレンドコーヒー
アイスコーヒー
アメリカンコーヒー
カフェオレ
アイスカフェオレ
プレミアムショートケーキセット

伝統のレモンパイセット
トーストセット
気ままトーストセット

1,000円
1,000円
1,000円
1,100円
1,100円
1,650円
1,500円
1,200円
1,500円

1,200円
1,200円
1,200円
1,250円
1,250円
1,850円
1,700円
1,500円
1,900円

■T-Lounge 10：00～17：00


